

Du mar. 11/08 au lun. 17/08



GALBANI®
MOZZARELLA DI LATTE DI BUFALA^(A)
23% de MG sur produit fini. Le produit de 125 g.
Réf. 5025496

-60%
SUR LE 2^{ÈME}

2.89

Le produit vendu seul (23.12 € le kg)

4.05

~~5.78~~

Les 2 produits (16.20 € le kg)

ÉCONOMISEZ

JUSQU'À

60%

SUR LE 2^{ÈME} PRODUIT



CUCINA®
MOZZARELLA^(A)
3 sachets individuels.
16% de MG sur produit fini.
Réf. 5003469

LOT DE
3

2.19

375 g (5.84 € le kg)



MILSANI®
RÂPÉ 3 FROMAGES^(B)
Maasdam, emmental et mozzarella.
26% de MG sur produit fini.
Réf. 5024812

XXL

5.99

1 kg



PAYS GOURMAND®
REBLOCHON AOP^(C)
Au lait cru.
27% de MG sur produit fini.
Réf. 6507

-14%

2.99

240 g (12.46 € le kg)

~~3.49~~



MILSANI®
YAOURT^(D)
Au choix : stracciatella, pêche/passion ou fraise.
Réf. 5026264

1 kg

1.99

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR